
Il San Giorgio dei genovesi, con
xilografie del pittore Pietro
Dodero
Read More
SKU: 14423
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Grosso, Orlandoeditore: Libreria editrice
modernaluogo-edizione: Genovaanno-edizione:
1914

Product Description
303 pagine: ill., 8 tav. : fot., facs. ; 19 cm, legatura editoriale in mezza pella come da foto, firma
di possesso al frontespizio rilegato Ottimo (Fine) (14423)

Un uomo una vita. Sulle orme di
John Wesley in Italia. Prefazione
del Prof. Giorgio Spini
dell'Università di Firenze
Read More
SKU: 9992
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Anziani Giuseppeeditore: Silver pressluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1992

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
112 p. : illustrazioni nel testo ; 20 cm. Brossura brossura Buono (Good) (9992)

Deridda. Biopolitica e
democrazia
Read More
SKU: 20038
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Regazzoni, Simoneeditore: Il Nuovo
Melangololuogo-edizione: Genovaanno-edizione:
2012

Product Description
In 16, pp. 105. Brossura brossura Ottimo (Fine) (20038)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'arte e lo spazio. Testo
originale a fronte
Read More
SKU: 19917
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Martin Heideggereditore: Il Melangololuogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 30. Brossura. Una tavola b/n fuori testo brossura Molto buono (Very Good) (19917)

Compendio di storia della
filosofia greca con una guida
bibliografica di Rodolfo
Mondolfo
Read More
SKU: 19230
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Zeller, Eduardeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 2002

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, pp. XXIX+350. Brossura rilegato Buono (Good) (19230)

Introduzione tecnica allo studio
dell'architettura romana a volta
Read More
SKU: 18292
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Trabucco, Gianamedeoeditore: ECIGluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1982

Product Description
In testa al front.: Universita degli studi di Genova, Facolta di architettura, Istituto di storia
dell'architettura. dis. ; 21x22cm, 92 pagine in gran parte illustrate, brossura brossura Molto
buono (Very Good) (18292)

Il mondo dei vichinghi.
Ambiente, storia, cultura e arte
Read More
SKU: 10325
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: SAGEPluogo-edizione:
Genovaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 352 pagine, illustrato, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10325)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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A riÃ¶nda di cuculli : raccolta
delle vecchie filastrocche
dialettali di Genova e di Liguria,
ritrovate da Renzo Monteverde,
illustrate da Attilio Mangini,
titoli di Emanuela Tenti
Read More
SKU: 9689
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Solinas Donghi, Beatriceeditore: SAGEP
luogo-edizione: Genovaanno-edizione: 1967

Product Description
69 pagine illustrate 24 cm, brossura con sopracop., strappetti e piccole mancanze ai bordi della
sopracop. brossura Molto buono (Very Good) (9689)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Anàmnesis. L' anno liturgico.
Storia, teologia e celebrazione
(Vol. 6)
Read More
SKU: 8653
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Pontificio istituto liturgico Sant'Anselmo
editore: Mariettiluogo-edizione: Genovaanno-
edizione: 1989

Product Description
In 8, 384 pagine, brossura con sovracop. tracce di etichetta rimossa alla prima e all'ultima
pagina bianca brossura Buono (Good) (8653)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Anàmnesis. La liturgia,
momento nella storia della
salvezza (Vol. 1)
Read More
SKU: 8652
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Pontificio istituto liturgico Sant'Anselmo
editore: Mariettiluogo-edizione: Genovaanno-
edizione: 1992

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura con sovracop., tracce di etichetta rimossa alla prima e all'ultima
pagina bianca brossura Buono (Good) (8652)

Catologo Libreria Viborada
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Anàmnesis. I sacramenti.
Teologia e storia della
celebrazione (Vol. 3/1)
Read More
SKU: 8651
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Pontificio istituto liturgico Sant'Anselmo
editore: Mariettiluogo-edizione: Genovaanno-
edizione: 1986

Product Description
In 8, 420 pagine, brossura con sovracop. tracce di etichetta rimossa alla prima e all'ultima
pagina bianca brossura Buono (Good) (8651)

Catologo Libreria Viborada
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Anàmnesis. Liturgia delle ore
(Vol. 5)
Read More
SKU: 8650
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Pinell, Jordieditore: Mariettiluogo-edizione:
Genovaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 232 pagine, brossura con sovracop., tracce di etichetta rimossa alla prima e all'ultima
pagina bianca brossura Buono (Good) (8650)

Catologo Libreria Viborada
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